DE SERVICIO:065220655321

RMU:38095 22-06-30 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:16DP08A011665443

LÍMITE DE PAGO:25 DIC 25

CORTE A PARTIR:26 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:PB892V

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:10 OCT 25-09 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$5,904

$5,904

(CINCO MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

(CINCO MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:20/01/2026 15:46:18hrs2 DE ABRIL101EL VERGELCELAYACELAYAGUANAJUATOMEXICO38070

38095 22-06-30 XAXX-010101 005 CFE

16DP08A011665443Repartir